АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.02.2023 г.

№ 346
О внесении изменений в постановление

от 05.07.2022 г. № 692
В целях приведения Типового положения о закупке товаров, работ, услуг
в соответствие с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 05.07.2022 г. № 692, следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 334 параграфа 25 главы 6 после цифры 28 дополнить словами «,абзацем «б» подпункта 31»;

1.2. В подпункте 25 пункта 335 параграфа 25 главы 6 после слов «нежилого помещения» дополнить словами «, земельного участка»;
1.3. Подпункт 31 пункта 335 параграфа 25 главы 6 изложить в следующей редакции:

«31) Осуществление закупок товаров, работ, услуг, связанных с:

а) обеспечением участия в официальных физкультурных и спортивных мероприятиях, в учебно-тренировочных мероприятиях членов спортивных (физкультурных) сборных команд Новосибирской области, спортсменов, состоящих в трудовых отношениях с физкультурно-спортивными организациями, осуществляющими свою деятельность на территории Новосибирской области, обучающихся в организациях, осуществляющих на территории Новосибирской области образовательную деятельность по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, а также лиц, проходящих спортивную подготовку в указанных организациях, в том числе приобретение оборудования, инвентаря, экипировки;

б) обеспечением проезда к месту проведения мероприятий, указанных в абзаце «а» настоящего подпункта, и обратно, проживания и (или) питания лиц, участвующих в таких мероприятиях;

в) участием в организации и проведении официальных физкультурных и спортивных мероприятий, учебно-тренировочных мероприятий, проводимых на территории Новосибирской области;».

2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Оби

Новосибирской области                                                                    А.В. Беляков